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558 . Dziennik Ustaw. Poz. 282, 283,,1 284. N241. 

po 1'OZpuszczeniu dodaje 
Extracti fluidi corticis F\urantii 50, 
Spiritus Vini 900f0 50, 
Sirupi simplicis 500. 

Sirupus Thymi compositus cum I'łatrio .bromato: ' 

Extracti Thyrni fluidi 200, 
Spiritus Vini 9rł/.(J 35, 
Nałrii bromati 15, 

'. Sirupi simplkis 750. 

Spiritus> Vini gallicus curn sale p~o usu externo. 
FranzbrannŁweinó - Wódka francuska z sol". 

'Natrii c~lorati ,50 grm., . 
Cognaci 50 grm., .' 
SpiritusVini diluti 950 grm., 
Olei Vitis viniferae gtt. ' X. 

Tinctura Ferro-Mlll'Igani oxydati s/lcch.ratł. 

Ferri oxydati saccharati (2.8-3% Fe) 200 grm. 
Liquoris Mangani glycosati (2°/0 Mn) 50 grm. 
F\quae destillatae 644 grm., 
Spirjj:us Vini 900f0 100 grm., 
Tincturae Rurantii cortici5 3 gem., . 

,. aromaticae 1.5 grm., 
" Vani\lae 1.5 grm., 

f\etheris acetici gtt. V. 

Tinctura F:erro-Mangllni oxydllti saccharatl c. Rrs.no. 

Tincturae Ferro·Mangani oxydllti saccharatl 990, 
Liquoris Kalii arsenicosi 10. 

Tinctura Ferri oxydatl sBecharatl. 

Ferri oxydati s~ccharati 75, 
F\quae de5tillatae 574, 

po rozpuszczeniu dodać: 
Spiritus Vini900f0 ' 165; 
Tincturae F\urantii corticis 3; 

' " aromaticae 1.5, 
" Vanillae 1.5, 

F\etheris aceticigtt. V. 

TincŁura Ferri oxydati saecharat-i eum Rnseno • 

Tincturae Ferrioxydati saccharati 996, 
liquoris Kalii arsenicosi 4; 

Ollguentum llcldl borlei cum M'IJ1tholo. Borom.nto1. 

Mentholi l, 
f\cidi borici 24, 
Yaselini americani albi 96, 

Unguentum Methylii salicylici cum Menlh9lo. 
Balsam mentolowo·sarlcylowy. 

Mlentholi 50, 
Methylii salicylic.i 200, 
LanQlini 750. 
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283. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 3 kwietnia 1925 r. 

w' sprawie zmiany rozporządzenia Ministra 
Skarbu z dnia 4 czerwca 1923 r. (Dz. U. R.P. 

H!! 59, poz. 434). 

(podatek od kapitalf,5w ; rent). 

Na zasadzie art. 57 ustawy z dnia 16 lipca 1920 r. 
o podi3tku od kapitałów i rent (Dz. U. R. P. Ni 76, 
poz. 5'17) zarządza siE: co następuje: . 

, § 1. Pai'!!Igraf l, część druga, rozporządzenia 
Ministra Skarbu z dnia 4 czerwca 1923 r. (Dz. U. 
R. P. Ni 59, poz. 434) otrzym uje brzmienie na't~· 
pujące: 

"Za instytucje drobnego kredytu uważa się wy· 
mienione wart. ' 117 ustawy z driia 29 października 
1920 r. (Dz. U. R. P. N2 111, poz. 733) spółdzielnie 
i zrzeszenia, należące do związków rewizyjnych, 
wymienionych wart. art. 66, 68 i 70 tejże ustawy, 
o ile podstawowem zadaniem statutowem tych spół­
dzielni i zrzeszeń jest udzielanie członkom pożyczek 
oraz przyjmowanie wkładów pienit:tnych, a dopóki 
wysokość kredytu udzielanego spółdzielniom, związ· 
kom samorządnym lub zrzeszeniom, nie przek~cz8 
8.000 zł. dla jednego członka, przy pożyczkach zaś 
udzielanych innym członkom, jeżeli wysokość kredytu( -
udzielonego jednemu członkowi, nie przekracza 800 zł;:-

§ 2. RozporzQdzenie nIniejsze wchodzi w tycie 
z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 
1 kwietnia 1925 r. 

Minister Skarbu: W. arabski 

284. 

Rozporządienie Ministra Skarbu 
z' dnia 17 kwietnIa 1925 r. 

o poborze trzeciej raty podatku majątkowego. 

Na zasadzie art. !!Irt. 31, 32, 49 i 90 ustawy 
z dnia 11 sierpnia }923 r. o podatku mej~tkowym 
(Dz. U. R. P. N2 94, poz, 746) zarządza sit; co na" 
st~puję: 

§ 1. Trz.ec:ia rata podatku majątkowego, w wy­
sokości jednej szóstej części całego podatku prowi" 
zorycznie obliczonego w myśl art. 31 ustaw~ l dri. 
11 sierpnia 1923 r. o podatku maji!ltkowym (Ol'. U. 
R, P. N2 94 poz. 746) oraz rozporządzenia Prezy· 
denta Rzeczypospolitej l dn . 14 kwietnia 1924 r. 
(Dz. U. R. P. N2 35, poz, 366)-winna być uiszczona 
VI 'lerWC;Y 1925 r • ./ 

§ 2. Trzecia rata podatku majątkowego łącz­
nie z wpłaconemi poprzednia ratąmł 1. . ząllczkami 
nie powinna przekracZać kwoty całego podatku. pro-
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